様式１

                                                        令和　　年　　月　　日

　福島県喜多方建設事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　着　　手　　届

　下記のとおり着手したので届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　着手年月日

　２　許可年月日及び番号

　３　河川の名称

　４　工事の目的

　５　工事の場所

　６　工事の期間

　７　施工業者の名称（電話番号）

　８　摘　　　　　　　要

[bookmark: _GoBack]注　１部提出すること。